苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工

t
苏幼专教 〔2022〕 41号

关于 2022-2023学年第一学期期末考试工作

的通知

各系部 :

为保证教学工作的良好秩序,结合学校工作部署,现将本

学期期末考试工作安排通知如下:

一、期末考试工作安排

本学期考试课程期末考试安排在 18-19周 。考试之前,所

有考试课程必须按照课表正常进行,不得停课。

1.考试时间:2022年 12月 29日 一1月 4日

2.公共课程期末考试安排 :

3.专业课程考试:各系按照 《人才培养方案》中课程考核

的要求组织专业课程考核,并将本学期课程考试安排于 2022

年 12月 9日 之前上报至教务处。

年级 专业 考试课程 日  期 时  间

高专

22级

学前教育

早期教育

音乐教育

音乐表演

书画艺术

思想道德与法治 2022.12.29 13∶ 30|-15∶ 1|0

大学语文 2022.12. 30 8∶ 10-9∶ 50

大学英语 2022.12.30 13∶ 3.0-15∶ 1|0

4,如 有学生不能参加期末考试,需提前办理缓考手续,经

同意后方可,否则做旷考处理。

二、卷面考试组织和管理

试卷模板、试卷命题要求、评分标准、评阅要求、成绩及

分析要求、归档要求等按照相关要求执行。各系部须在 2022

年 12月 14日 前将需印刷的试卷交教务处。

三、加强考务管理与考风考纪教育

为了保证期末考试工作顺利进行,各系部要根据学校考试

安排认真做好考务管理工作。监考老师严格履行监考职责 ,

防止考试违纪作弊现象的发生。对于未尽监考职责的教师,

学校将追究其责任。对在考试中出现各类违规违纪、作弊行

为,坚决按照我校相关规定执行。各系部还须对学生加强考

前教育,强调考风考纪,务必杜绝作弊现象,并提醒学生携

带相关证件参加考试。

苏 州 幼
'儿

师 专科学校教务处范高等

022年 11月 22日

汴

o
z